
21 .12.2021 , , дистанционно 
(А■та, "'8СТО , форм1т nромденм11 мо■д■ни11) 

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 

АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ 

6 
(номер протокол■) 

ПО ИТОГАМ ПРОВЕдЕНИЯ ЭТАПА АККРЕдИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ 

ФГБОУ ВО БГМУ Минэдрава России 
(краn«>е наименование образовательной организации) 

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 21.12.2021 1 этапа 
аккредитации специалиста по специальности 1

: Психотерапия 

Председательствовал: В. В. Пурик 
--------(,-И-.0-. Ф-■М_ИЛ_И_II_) - -------------------

Ответственный секретарь: А. Ф. Зарудий 
-------'-(::--:-и.-=о-:. Ф,-■м_ил_и_11,....) --------------------

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 29.06.2021 N22 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н •о номенклатуре 
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование" 

(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный NR 39696); 
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. № 
1 76н •о Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим 

образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации" (зарегистрирован Министерством юстиции 
Российской Федерации 6 мая 2008 г., регистрационный № 11634), с изменениями, внесенными приказом 
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. № 199н 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г. , регистрационный № 17160). 
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Повестка заседания: 

1. О ре3уnьr&т-ах nроведения 21.12.2021 1 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредиrационно~ подкомиссии . 

К nрохождению эr&nв допущено 18 человек(а) , из которых для прохождения этапа явилось 17 
человек(&) . завершивших прохождение этапа со следующими результатами: 

№ n/n 1 Ф.И .О . Результат 
1 1 ~бдр~химова Гульназ Робертовна 95% 
2 Абдуллина Илзида Зигануровна 81% - ◄ - -
З ~ Акберова Алина Набилевна 86% 
4 Бадртдинов Марат Ахметович 100% - ~ 

_____ 5 ~_!(ондратьева Юлия Евгеньевна 100% 
6. Кунаккулова Регина Фарраховна 98% 
7. Надршина Ancy Фанисовна 96% -· - -
8. Нигматуллина Гульнара Дамировна 100% -
9. Низамутдинова Алина Халиловна 86% --- ·-

10. Садыкова Венера Аnфиртовна 100% --
11 . Степанова Карина Валериевна 98% 
12. Уразаева Сабина Ильясовна 100% - -
13. Хасанова дйсылу дйбулатовна 95% >-·-- -
14. Чернышев Алексей Васильевич 96% 
15. Шабакбаева Регина Сереюкановна 100% 
16. Шагапова Гульнара Файласовна 95% 
17. Шаранова Виктория Вадимовна 100% 

В соответствии с пунктом 7 приказа Министерства здравоохранения Российской Федерации 
от 02.02.2021 № 40н «Об особенностях проведения аккредитации специалиста в 2021 году» , 
первый этап аккредитации специалиста проводился с использованием дистанционных 
технологий в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

Дополнительная информация о проведении этапа: 

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Психотерапия 

Решение: 

1. По первому вопросу : 

Руководствуясь пунктами 34 - 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 r. № 334н , аккредитационная подкомиссия решила: 

№n/п Ф .И .О . Решение 

1. Абдрахимова Гульназ Робертовна Сдано 

2. Абдуллина Илзида Зигануровна Сдано 

з. Акберова длина Набилевна Сдано 

4 . Бадртдинов Марат Ахметович Сдано 
·-

5. Кондратьева Юлия Евгеньевна Сдано 

6. Кунак.кулова Регина Фарраховна Сдано 
г--•- .. -· 

Сдано 7. НаJiРШИН~ длсу Фанисовна - -
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8. Нигматуллина Гульнара Дамировна Сдано 

9. Низамутдинова Алина Халиловна Сдано 

10. Садыкова Венера Алфиртовна Сдано 

11. Степанова Карина Валериевна Сдано 

12. Уразаева Сабина Ильясовна Сдано 

13. Хасанова Айсылу Айбулатовна Сдано 

14. Чернышов Алексей Васильевич Сдано 

15. Шабакбаева Регина Сереюкановна Сдано 

16. Шагапова Гульнара Файласовна Сдано 

17. Шаранова Виктория Вадимовна Сдано 

18. Заманов Нияз Хатипович Не сдано 

2. По второму вопросу: 

Руководствуясь пунктом 18 Положения об аккредитации специалистов , утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. N2 334н, 
аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Психотерапия 

№п/п Ф.И.О. 

1 Абдрахимова Гульназ Робертовна 
2 Абдуллина Илзида Зигануровна 
3 Акберова Алина Набилевна 
4 Бадртдинов Марат Ахметович 
5 Кондратьева Юлия Евгеньевна 
6 Кунаккулова Регина Фарраховна 
7 Надршина Алсу Фанисовна 
8 Нигматуллина Гульнара Дамировна 
9 Низамутдинова Алина Халиловна 

10 Садыкова Венера Алфиртовна 
11 Степанова Карина Валериевна 
12 Уразаева Сабина Ильясовна 
13 Хасанова Айсылу Айбулатовна 
14 Чернышов Алексей Васильевич 
15 Шабакбаева Регина Сереюкановна 
16 Шагапова Гульнара Файласовна 
17 Шаранова Виктория Вадимовна 

Председатель 

Ответственный секретарь 

/(n v 

Дата проведения 

28.12.2021 
28.12.2021 
28.12.2021 
28.12.2021 
28.12.2021 
28.12.2021 
28.12.2021 
28.12.2021 
28.12.2021 
28.12.2021 
28.12.2021 
28.12.2021 
28.12.2021 
28.12.2021 
28.12.2021 
28.12.2021 
28.12.2021 

В. В. Пурик 
(И .О. Фемилия) 

А. Ф. Зарудий 
(И.О. Фемилия) 
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